
Приказ СБРФР №14-276/пз-и от 12.02.2014 «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ООО «Страховая компания «Мультиполис»
20.02.2014 08:04

  В связи с достижением целей назначения временной администрации Общества с
ограниченной ответственностью «Страховая компания «Мультиполис» (назначена
приказом Службы Банка России по финансовым рынкам от 26.09.2013 №13-149/пз-и) и
решением поставленных задач, по итогам рассмотрения Службой Банка России по
финансовым рынкам Анализа финансово-хозяйственной деятельности Общества с
ограниченной ответственностью «Страховая компания «Мультиполис» (вх. №50-13-23530
от 21.11.2013) и письма руководителя временной администрации Общества с
ограниченной ответственностью «Страховая компания «Мультиполис» В.С. Бурмистрова
от 26.11.2013 (вх. №50-13-30493 от 11.12.2013), на основании пункта 1 статьи 183.14
Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в
соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О Центральном банке
Российской Федерации (Банке России)», руководствуясь статьей 49 Федерального
закона от 23.07.2013 №251-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с передачей Центральному банку Российской
Федерации полномочий по регулированию, контролю и надзору в сфере финансовых
рынков», приказываю:

  

1. Прекратить деятельность временной администрации страховой организации Общест
ва с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Мультиполис»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 3499, адрес места нахождения: 125009, город Москва, Леонтьевский переулок, дом
21/1, строение 1, ИНН 7703237060, ОГРН 1037739710997).

  

2. Пресс-службе Банка России опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка
России» в течение десяти рабочих дней с момента принятия и дать для средств
массовой информации соответствующее сообщение.

  

Первый заместитель председателя Банка России – руководитель Службы Банка России
по финансовым рынкам С.А. Швецов

  

Источник: Вестник Банка России, №18, 19.02.14

 1 / 1


